
 
 
 
 
 

Универзитетската изборна комисија за запишување на студенти на трет циклус 
студии по Конкурсот за запишување на студенти на трет циклус студии за 
учебната 2025/26 година на ден 03.10.2025г. донесе: 
 
 

 
О Д Л У К А 

 
 

 
 

Приговорот бр. 1003-21/1 од 03.10.2025г. од кандидатот со евидентен број 
UGD3/1/129 2025-2026  се одбива, бидејќи кандидатот нема доставено првична 
изјава од ментор. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Кандидатот со евидентен број UGD3/1/129 2025-2026,  електронски, 
благовремено, поднесе Приговор на прелиминарната ранг листа. 
Универзитетската конкурсна комисија го разгледа приговорот и документацијата 
од кандидатот  и донесе одлука како во диспозитивот. 
 
03.10.2025г.                                       Универзитетска конкурсна комисија: 
                                                    1.проф.д-р Зденка Стојановска,претседател,с.р 
                                                    2.проф.д-р Милка Здравковска, член,с.р       
                                                    3.проф.д-р Мишко Џидров, член,с.р 
                                                    4.проф.д-р Ана Никодиновска Крстевска, член,с.р  
                                                    5.м-р Светлана Попова, член. с.р 
 
 


